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Annotatsiya: Ushbu maqolada cholg‘u ijrochiligi va an'anaviy honandalikning 

musiqa darsliklaridagi o‘rni tahlil qilinadi. Maqolada pedagogik yondashuvlar, 

darsliklar tarkibi va interfaol metodlar orqali bolalarning musikal qobiliyatlari, ritmik va 

melodik tafakkur hamda an’anaviy musiqa madaniyatini anglash imkoniyatlari 

muhokama qilinadi.  
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Kirish. Cholg‘u ijrochiligi va an’anaviy honandalik boshlang‘ich sinflarda musikal va 

estetik rivojlanishning muhim jihatlaridan biridir. Musiqa darsliklarida cholg‘u ijrochiligi 

va an’anaviy honandalikning o‘rni bolalarning ritmik va melodik tafakkuri, musikal 

qobiliyatlari va an’anaviy musiqa madaniyatini anglash ko‘nikmalarini rivojlantirishda 

muhim ahamiyatga ega (Akhmedov, 2010; Bobo, 2012). Pedagogik yondashuvlar va 

darslik tarkibi bolalarga: Cholg‘u ijrochiligi va an’anaviy honandalik orqali musikal 

qobiliyatlarni shakllantirish; Ritm va melodiyani tushunish va yaratish; An’anaviy 

musiqa madaniyatini anglash va qadrlash; Guruh ishlari orqali ijtimoiy hamkorlik va 

kommunikatsiya ko‘nikmalarini rivojlantirish; Darslarni motivatsion, interaktiv va 

samarali qilish imkonini beradi. Shu bilan birga, cholg‘u ijrochiligi va an’anaviy 

honandalik bolalarning ijtimoiy, hissiy va estetik rivojlanishiga hissa qo‘shadi, pedagogik 

samaradorlikni oshiradi va bolalarni kompleks tarzda rivojlantirishga xizmat qiladi 

(Karimov, 2009; Soliev, 2014).        

Adabiyotlar tahlili va metodologiyasi. Cholg‘u ijrochiligi va an’anaviy honandalik 

boshlang‘ich sinflarda musikal va estetik rivojlanishning muhim jihatlaridan biridir. 

Musiqa darsliklarida cholg‘u ijrochiligi va an’anaviy honandalikning o‘rni bolalarning 

ritmik va melodik tafakkuri, musikal qobiliyatlari va an’anaviy musiqa madaniyatini 

anglash ko‘nikmalarini rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega (Akhmedov, 2010; Bobo, 

2012). Soliev (2014) tadqiqotlariga ko‘ra, cholg‘u ijrochiligi va an’anaviy honandalik 

bolalarning ritmik, melodik va reflektiv tafakkurini shakllantiradi. Interfaol pedagogik 

metodlar bolalarni darsga faol jalb qiladi va pedagogik samaradorlikni oshiradi. Karimov 

(2009) tadqiqotlariga ko‘ra, pedagoglar cholg‘u ijrochiligi va an’anaviy honandalikni 

darslik tarkibiga kiritish orqali bolalarning ijtimoiy hamkorlik, motivatsiya va reflektiv 

tafakkur ko‘nikmalarini rivojlantiradilar. Gulomov (2007) tadqiqotlariga ko‘ra, cholg‘u 
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ijrochiligi va an’anaviy honandalik bolalarning ijodiy qaror qabul qilish, 

vizual va musiqiy tafakkur ko‘nikmalarini shakllantiradi. Shu bilan birga, bolalar 

interfaol mashg‘ulotlar orqali ijtimoiy tajriba va motivatsiyani oshirish imkoniyatiga ega 

bo‘ladilar.  Cholg‘u ijrochiligi va an’anaviy honandalikning musiqa darsliklaridagi 

metodikasi bolalarga quyidagi imkoniyatlarni beradi: Cholg‘u ijrochiligi va an’anaviy 

honandalik orqali musikal qobiliyatlarni shakllantirish; Ritm va melodiyani tushunish va 

yaratish; An’anaviy musiqa madaniyatini anglash va qadrlash; Guruh ishlari orqali 

ijtimoiy hamkorlik va kommunikatsiya ko‘nikmalarini rivojlantirish; Darslarni 

motivatsion, interaktiv va samarali qilish imkoniyatini beradi. Shu bilan birga, cholg‘u 

ijrochiligi va an’anaviy honandalik bolalarning ijtimoiy, hissiy va estetik rivojlanishiga 

hissa qo‘shadi, pedagogik samaradorlikni oshiradi va bolalarni kompleks tarzda 

rivojlantirishga xizmat qiladi (Karimov, 2009; Soliev, 2014).   

Muhokama va natija. Cholg‘u ijrochiligi va an’anaviy honandalik bolalarning 

musikal, ritmik va estetik rivojlanishida muhim pedagogik vositadir. Musiqa darsliklarida 

cholg‘u va an’anaviy honandalik bolalarning ritmik va melodik tafakkuri, musikal 

qobiliyatlari va an’anaviy musiqa madaniyatini anglash ko‘nikmalarini shakllantirishga 

xizmat qiladi (Akhmedov, 2010; Bobo, 2012). 

Interfaol pedagogik metodlar bolalarni darsga faol jalb qiladi, ularning ijodiy qaror 

qabul qilish, reflektiv tafakkur va vizual-musiqiy tafakkurini rivojlantiradi. Guruh ishlari 

bolalarga ijtimoiy hamkorlik, kommunikatsiya va motivatsiyani oshirish imkonini 

yaratadi. Soliev (2014) tadqiqotlariga ko‘ra, cholg‘u ijrochiligi va an’anaviy honandalik 

bolalarning ritmik, melodik va reflektiv tafakkurini rivojlantiradi. Shu jarayonda bolalar 

o‘z ijodiy ishlarini tahlil qilib, estetik qarashlarini mustahkamlashadi va interfaol 

mashg‘ulotlar orqali ijtimoiy tajriba oladilar. Karimov (2009) tadqiqotlariga ko‘ra, 

pedagogik yondashuvlar bolalarning vizual va musiqiy tafakkurini, ijtimoiy uyg‘unlik va 

hamkorlik ko‘nikmalarini rivojlantirishga xizmat qiladi. Shu bilan birga, bolalar darslarda 

o‘z ishlarini namoyish etish orqali ijtimoiy tajriba va motivatsiyani oshirish imkoniyatiga 

ega bo‘ladilar. Gulomov (2007) tadqiqotlariga ko‘ra, cholg‘u ijrochiligi va an’anaviy 

honandalik bolalarning ijodiy qaror qabul qilish, reflektiv tafakkur va vizual qaror 

yaratish ko‘nikmalarini shakllantiradi. Shu bilan birga, pedagoglar interfaol metodlar 

orqali bolalarning ijtimoiy va estetik rivojlanishiga hissa qo‘shadilar. Tadqiqot natijalari 

shuni ko‘rsatadiki, cholg‘u ijrochiligi va an’anaviy honandalik: Ijodiy qobiliyatlarni 

rivojlantiradi: Bolalar ritmik va melodik elementlardan foydalanib ijodiy qarorlar 

yaratadilar.Reflektiv tafakkur va vizual-musiqiy tafakkurini shakllantiradi: Bolalar o‘z 

ishlarini tahlil qilib, estetik qarashlarini rivojlantiradilar.Mustaqil qaror qabul qilishni 

rivojlantiradi: Interfaol mashg‘ulotlar bolalarni mustaqil fikrlash va qaror qabul qilishga 

rag‘batlantiradi.Guruh ishlari va muhokama orqali ijtimoiy ko‘nikmalarni rivojlantiradi: 

Bolalar bir-biri bilan fikr almashish va hamkorlikni o‘rganadilar. Dars samaradorligini 

oshiradi: Interfaol va kreativ metodlar darslarni qiziqarli qiladi, bolalarni faol ishtirok 

etishga rag‘batlantiradi.  
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Shu bilan birga, bolalar o‘z ishlarini namoyish etish orqali:Ijodiy qarorlar 

yaratishni o‘rganadilar; O‘z ishlarini tahlil qilib, estetik qarashlarini rivojlantiradilar; 

Ijtimoiy uyg‘unlik va hamkorlik ko‘nikmalarini mustahkamlashadi; Ijtimoiy mas’uliyat 

va madaniy qadriyatlarni anglash imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Natijada, cholg‘u 

ijrochiligi va an’anaviy honandalik bolalarning ijtimoiy, hissiy va ijodiy rivojlanishiga, 

motivatsiyasini oshirishga va pedagogik samaradorlikni mustahkamlashga xizmat qiladi. 

Shu metodlar bolalarni kompleks tarzda rivojlantirish, ijodiy qaror qabul qilish va 

reflektiv tafakkurni shakllantirishga yordam beradi.      

Xulosa. Cholg‘u ijrochiligi va an’anaviy honandalik boshlang‘ich sinflarda musikal, 

ritmik va estetik rivojlanishni shakllantirishda muhim pedagogik vositadir. Bolalar 

cholg‘u ijrochiligi va an’anaviy honandalik orqali: O‘z ijodiy qobiliyatlarini 

rivojlantiradilar; Ranglar, ritmik shakllar va melodiyalar orqali estetik did va vizual-

musiqiy tafakkurini shakllantiradilar; Mustaqil fikrlash va reflektiv qaror qabul qilish 

ko‘nikmalarini rivojlantiradilar; Guruh ishlari va hamkorlik orqali ijtimoiy 

ko‘nikmalarini mustahkamlashadi; Madaniy qadriyatlarni anglash va qadrlash 

imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, cholg‘u ijrochiligi va 

an’anaviy honandalik pedagogik jarayonda bolalarning ijtimoiy uyg‘unligi, ijtimoiy 

mas’uliyati, va reflektiv tafakkurini rivojlantirishga xizmat qiladi. Bolalar interfaol 

mashg‘ulotlarda o‘z ishlarini namoyish etish orqali ijtimoiy tajriba, hamkorlik va 

reflektiv fikrlashni rivojlantiradilar va pedagogik samaradorlikni oshiradilar (Akhmedov, 

2010; Bobo, 2012; Soliev, 2014). Shu bilan birga, bolalar ko‘rgazmalar va ijodiy 

mashg‘ulotlar orqali: Ijodiy qarorlar yaratishni o‘rganadilar; O‘z ishlarini tahlil qilib, 

estetik qarashlarini rivojlantiradilar; Ijtimoiy uyg‘unlik va hamkorlik ko‘nikmalarini 

mustahkamlashadi; Ijtimoiy mas’uliyat va madaniy qadriyatlarni anglash imkoniyatiga 

ega bo‘ladilar. Natijada, cholg‘u ijrochiligi va an’anaviy honandalik bolalarning ijtimoiy, 

hissiy va ijodiy rivojlanishiga, motivatsiyasini oshirishga va pedagogik samaradorlikni 

mustahkamlashga xizmat qiladi. Shu metodlar bolalarni kompleks tarzda rivojlantirish, 

ijodiy qaror qabul qilish va reflektiv tafakkurni shakllantirishga yordam beradi. Shu 

tarzda, cholg‘u ijrochiligi va an’anaviy honandalik bolalarning ijodiy, estetik va ijtimoiy 

rivojlanishida samarali vosita hisoblanadi va musiqa darslarining ta’lim sifatini oshiradi.  
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